
Stránka 1 Sešit1SCHVÁLENÝ  rozpočet Obce Teplýšovice na rok 2025-VÝDAJE
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 SR 2025

1031 5021 Pěstební činnost/Ostatní osobní výdaje 35 000.00 23 773.00 40 000.00
1031 5139 Pěstební činnost/Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000.00 185 994.00 200 000.00
1031 5156 Pěstební činnost/Pohonné hmoty a maziva 70 000.00 67 073.99 70 000.00
1031 5169 Pěstební činnost/Nákup ostatních služeb 435 000.00 160 786.57 400 000.00
1031 5222 Pěstební činnost/Neinvestiční transfery spolkům 0.00 1 089.00 1 100.00
1031 5229 Pěstební činnost/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 1 500.00 0.00 1 500.00
1031 6122 Pěstební činnost/Stroje, přístroje a zařízení 50 000.00 0.00 80 000.00

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 681 500.00 438 716.56 792 600.00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.00 0.00 20 000.00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 2 000 000.00 138 973.00 1 500 000.00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 30 000.00 0.00 250 000.00

Součet za Para 2212 Silnice 2 050 000.00 138 973.00 1 770 000.00
2292 5329 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 150 640.00 150 640.00 152 880.00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 150 640.00 150 640.00 152 880.00
2310 5137 Pitná voda/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000.00 0.00 20 000.00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000.00 211.00 5 000.00
2310 5151 Pitná voda/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 30 000.00 25 321.67 30 000.00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 15 000.00 1 998.87 15.00
2310 6121 Pitná voda/Stavby 0.00 30 250.00 30 000.00

Součet za Para 2310 Pitná voda 90 000.00 57 781.54 85 015.00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.00 22 232.14 20 000.00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 30 000.00 11 204.25 20 000.00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 70 000.00 0.00 30 000.00
2321 5493 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 150 000.00 10 000.00 150 000.00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Stavby 15 000.00 0.00 20 000.00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 285 000.00 43 436.39 240 000.00
3111 5137 Mateřské školy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000.00 0.00 40 000.00
3111 5139 Mateřské školy/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.00 29 654.00 30 000.00
3111 5169 Mateřské školy/Nákup ostatních služeb 30 000.00 20 470.00 30 000.00
3111 5171 Mateřské školy/Opravy a udržování 0.00 0.00 30 000.00
3111 6121 Mateřské školy/Stavby 0.00 546 455.00 0.00
3111 6122 Mateřské školy/Stroje, přístroje a zařízení 500 000.00 0.00 0.00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 570 000.00 596 579.00 130 000.00
3113 5137 Základní školy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000.00 9 301.00 9 301.00
3113 5139 Základní školy/Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000.00 60 364.10 60 364.00
3113 5169 Základní školy/Nákup ostatních služeb 40 000.00 202 473.55 300 000.00
3113 5171 Základní školy/Opravy a udržování 50 000.00 0.00 50 000.00
3113 5331 Základní školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 825 000.00 825 000.00 800 000.00
3113 6121 Základní školy/Stavby 400 000.00 0.00 750 000.00

Součet za Para 3113 Základní školy 1 340 000.00 1 097 138.65 1 969 665.00
3312 5222 Hudební činnost/Neinvestiční transfery spolkům 2 000.00 2 000.00 2 000.00

Součet za Para 3312 Hudební činnost 2 000.00 2 000.00 2 000.00
3326 5171 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí/Opravy a udržování 5 000.00 0.00 10 000.00

Součet za Para 3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 5 000.00 0.00 10 000.00
3341 5041 Rozhlas a televize/Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000.00 540.00 540.00
3341 5169 Rozhlas a televize/Nákup ostatních služeb 1 000.00 0.00 0.00

Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 2 000.00 540.00 540.00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000.00 19 000.03 20 000.00

Stránka 1/5



Stránka 2 Sešit1SCHVÁLENÝ  rozpočet Obce Teplýšovice na rok 2025-VÝDAJE
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 SR 2025

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 13 000.00 6 000.00 10 000.00
3399 5192 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Poskytnuté náhrady 4 000.00 0.00 0.00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 30 000.00 55 544.00 30 000.00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 57 000.00 80 544.03 60 000.00
3412 5139 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 4 576.00 70 000.00

Součet za Para 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0.00 4 576.00 70 000.00
3419 5137 Ostatní sportovní činnost/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000.00 79 324.00 40 000.00
3419 5139 Ostatní sportovní činnost/Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000.00 27 196.24 25 000.00
3419 5156 Ostatní sportovní činnost/Pohonné hmoty a maziva 3 000.00 0.00 3 000.00
3419 5159 Ostatní sportovní činnost/Nákup ostatních paliv a energie 100 000.00 93 478.68 100 000.00
3419 5169 Ostatní sportovní činnost/Nákup ostatních služeb 80 000.00 23 909.59 150 000.00
3419 5171 Ostatní sportovní činnost/Opravy a udržování 600 000.00 335 662.23 120 000.00
3419 5212 Ostatní sportovní činnost/Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – fyzickým osobám 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3419 5222 Ostatní sportovní činnost/Neinvestiční transfery spolkům 97 000.00 97 000.00 97 000.00
3419 6122 Ostatní sportovní činnost/Stroje, přístroje a zařízení 25 000.00 0.00 50 000.00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 1 040 000.00 666 570.74 595 000.00
3421 5139 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000.00 6 174.00 15 000.00
3421 5194 Využití volného času dětí a mládeže/Výdaje na věcné dary 0.00 3 067.00 15 000.00

Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 30 000.00 9 241.00 30 000.00
3543 5221 Pomoc zdravotně postiženým/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 8 000.00 8 000.00 5 000.00

Součet za Para 3543 Pomoc zdravotně postiženým 8 000.00 8 000.00 5 000.00
3612 5169 Bytové hospodářství/Nákup ostatních služeb 10 000.00 0.00 10 000.00
3612 5171 Bytové hospodářství/Opravy a udržování 10 000.00 0.00 30 000.00
3612 6121 Bytové hospodářství/Stavby 2 000 000.00 1 275 460.67 600 000.00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 2 020 000.00 1 275 460.67 640 000.00
3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000.00 2 145.90 40 000.00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 800 000.00 671 723.00 800 000.00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 148 000.00 577 851.80 0.00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 30 000.00 0.00 50 000.00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 400 000.00 2 138 024.26 100 000.00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 1 383 000.00 3 389 744.96 990 000.00
3635 5169 Územní plánování/Nákup ostatních služeb 180 000.00 0.00 180 000.00

Součet za Para 3635 Územní plánování 180 000.00 0.00 180 000.00
3639 5011 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 1 156 300.00 893 665.00 1 270 000.00
3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní osobní výdaje 270 000.00 281 341.00 250 000.00
3639 5031 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 297 000.00 228 005.00 294 000.00
3639 5032 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99 000.00 73 703.00 100 000.00
3639 5132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ochranné pomůcky 12 000.00 0.00 15 000.00
3639 5134 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0.00 12 147.85 15 000.00
3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000.00 27 227.00 20 000.00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000.00 101 587.44 90 000.00
3639 5156 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pohonné hmoty a maziva 75 000.00 32 406.54 30 000.00
3639 5163 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Služby peněžních ústavů 40 000.00 65 741.00 66 000.00
3639 5164 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nájemné 2 000.00 1 910.00 2 000.00
3639 5166 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Konzultační, poradenské a právní služby 6 000.00 0.00 10 000.00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 250 000.00 76 358.11 150 000.00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 60 000.00 0.00 60 000.00
3639 5221 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 27 000.00 27 000.00 27 000.00

Stránka 2/5



Stránka 3 Sešit1SCHVÁLENÝ  rozpočet Obce Teplýšovice na rok 2025-VÝDAJE
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 SR 2025

3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 173 475.00 413 939.00 326 301.00
3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platby daní státnímu rozpočtu 2 000.00 3 542.00 3 500.00
3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby 0.00 273 795.16 0.00
3639 6122 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stroje, přístroje a zařízení 40 000.00 0.00 59 000.00
3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pozemky 30 000.00 0.00 100 000.00
3639 6449 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 100 000.00 0.00 0.00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 695 775.00 2 512 368.10 2 887 801.00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 40 000.00 19 795.60 25 000.00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000.00 19 795.60 25 000.00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 44 650.00 20 000.00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 661 000.00 526 642.08 680 000.00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 661 000.00 571 292.08 700 000.00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 380 000.00 347 583.35 400 000.00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 380 000.00 347 583.35 400 000.00
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 78 000.00 78 229.70 90 000.00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 78 000.00 78 229.70 90 000.00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 25 618.00 15 000.00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.00 23 283.00 20 000.00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 50 000.00 25 545.56 25 000.00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 10 000.00 17 500.00 0.00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 000.00 91 946.56 60 000.00
3749 5229 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 12 000.00 12 000.00 12 000.00

Součet za Para 3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 12 000.00 12 000.00 12 000.00
4351 5229 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0.00 30 000.00 20 000.00

Součet za Para 4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 0.00 30 000.00 20 000.00
4359 5221 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 15 000.00 0.00 15 000.00

Součet za Para 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 000.00 0.00 15 000.00
5213 5139 Krizová opatření/Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000.00 0.00 15 000.00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 15 000.00 0.00 15 000.00
5511 5222 Požární ochrana - profesionální část/Neinvestiční transfery spolkům 3 000.00 3 000.00 3 000.00

Součet za Para 5511 Požární ochrana - profesionální část 3 000.00 3 000.00 3 000.00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 120 000.00 81 336.00 50 000.00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000.00 24 712.56 25 000.00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 15 000.00 16 762.22 15 000.00
5512 5163 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby peněžních ústavů 6 500.00 6 290.00 6 500.00
5512 5167 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby školení a vzdělávání 15 000.00 0.00 15 000.00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 15 000.00 79 936.00 30 000.00
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 30 000.00 30 000.00 30 000.00
5512 5901 Požární ochrana - dobrovolná část/Nespecifikované rezervy 10 000.00 0.00 10 000.00
5512 6122 Požární ochrana - dobrovolná část/Stroje, přístroje a zařízení 0.00 43 427.00 20 000.00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 236 500.00 282 463.78 201 500.00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 855 000.00 823 842.00 1 300 488.00
6112 5031 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 142 000.00 128 230.00 181 908.00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 71 000.00 85 058.00 107 532.00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 1 068 000.00 1 037 130.00 1 589 928.00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní osobní výdaje 0.00 25 908.00 0.00
6115 5139 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 684.00 0.00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Pohoštění 0.00 3 360.00 0.00

Stránka 3/5



Stránka 4 Sešit1SCHVÁLENÝ  rozpočet Obce Teplýšovice na rok 2025-VÝDAJE
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 SR 2025

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0.00 29 952.00 0.00
6117 5021 Volby do Evropského parlamentu/Ostatní osobní výdaje 0.00 16 954.00 0.00
6117 5139 Volby do Evropského parlamentu/Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 529.00 0.00
6117 5175 Volby do Evropského parlamentu/Pohoštění 0.00 1 680.00 0.00

Součet za Para 6117 Volby do Evropského parlamentu 0.00 19 163.00 0.00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 521 000.00 409 773.00 577 000.00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 98 000.00 89 837.00 103 000.00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 128 000.00 104 514.00 135 000.00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 46 500.00 36 160.00 49 000.00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 5 000.00 7 780.00 9 000.00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0.00 320.00 1 000.00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000.00 59 238.14 30 000.00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 55 000.00 17 897.38 25 000.00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 3 000.00 3 100.00 3 000.00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 50 000.00 42 685.50 50 000.00
6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 50 000.00 47 903.00 50 000.00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 7 000.00 9 384.00 10 000.00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 200 000.00 144 829.84 160 000.00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 15 000.00 5 832.00 15 000.00
6171 5229 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 4 554.00 4 576.00 4 600.00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 1 208 054.00 983 829.86 1 221 600.00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Úroky vlastní 443 444.00 332 590.10 413 268.00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 80 000.00 52 028.99 70 000.00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 523 444.00 384 619.09 483 268.00
6330 5345 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody vlastním rozpočtovým účtům 0.00 1 960 000.00 0.00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0.00 1 960 000.00 0.00
6399 5362 Ostatní finanční operace/Platby daní státnímu rozpočtu 0.00 94 890.00 100 000.00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0.00 751 830.00 850 000.00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 0.00 846 720.00 950 000.00
Roční splátka jistiny úvěru není součástí rozpočtové skladby 1 668 000 1 529 000 1 668 000
Celkem 16 909 913.00 17 170 035.66 18 064 797.00

PŘÍJMY 16 909 300.00
VÝDAJE 18 064 797.00
SALDO -1 155 497.00

Zveřejněno: 23.01.2025                                                                           Josef Škvor                  
Sňato:                                                                                                       starosta obce
                                                                                                                          v.r.

Doložka o naplnění § 84 odst. 2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení); § 22a odst. 2b) zákona č. 24/2017 Sb.,

kterým se mění některé zák. v souvislosti s přijetím právní úpravy rozp. odpovědnosti

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schválilo rozpočet na rok 2025 usnesením ZO č. 10/2024 dne 23.12.2024

podpis starosty ……………………..

podpis místostarosty ……………….

Stránka 4/5



Stránka 5 Sešit1SCHVÁLENÝ  rozpočet Obce Teplýšovice na rok 2025-VÝDAJE
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 SR 2025

Stránka 5/5


